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Allgemeine Erreichbarkeit  
Zentrale      Tel-Nr. 943-0 
Steinhof Fax-Nr. 943-150 Stadt@bad-muender.de 
Rathaus  Fax-Nr. 943-155  

Service-Büro Fax-Nr. 943-153 Service-Buero@bad-muender.de 

Städt. Bauhof Fax-Nr. 959828 Bauhof@bad-muender.de 

Stadtjugendpflege  Stadtjugendpflege@bad-muender.de 
 

   
    

Bürgermeister 
  Tel.:943-
Nebenstelle 

 Email-Adresse  

Büttner, Hartmut 130  Hartmut.Buettner@bad-muender.de 
    

Allg. Stellvertreter d. Bürgermeisters    

Westphal, Marcus 132  Marcus.Westphal@bad-muender.de 
    

Vorzimmer: Schröder, Christiane 131  Christiane.Schroeder@bad-muender.de 
    

Gleichstellungsbeauftragte    
    

Bruns, Sina 145  Sina.Bruns@bad-muender.de 
    

Fachdienst 0.02 - Stadtentwicklung und Wirtschaftsförderung 
    

John, Anika (Fachdienstleiterin) 123  Anika.John@bad-muender.de 
Behrens, Ulrike 125  Ulrike.Behrens@bad-muender.de 
Exner, Astrid 238  Astrid.Exner@bad-muender.de 
    
Skudera, Sabine 234  Sabine.Skudera@bad-muender.de 
    

Fachdienst 0.03 - Ordnungswesen, Standesamt, Feuerwehr 
    

Pischel, Tobias (Fachdienstleiter) 149  Tobias.Pischel@bad-muender.de 
Fischer, Heike 148  Heike.Fischer@bad-muender.de 
Harre, Nadine 111  Nadine.Harre@bad-muender.de 
Heene, Regina 111  Regina.Heene@bad-muender.de 
Maaß, Elke 111  Elke.Maass@bad-muender.de 
Loges, Petra 170  Petra.Loges@bad-muender.de 
Matthies, Uwe 165  Uwe.Matthies@bad-muender.de 
Schmidtchen, Anke 147  Anke.Schmidtchen@bad-muender.de 
Wickord, Ilka 111  Ilka.Wickord@bad-muender.de 
Wiese, Sascha 169  Sascha.Wiese@bad-muender.de 
    

Fachdienst 1.10 - Personal und Zentrale Dienste  
    

Knigge, Heiko (Fachdienstleiter) 140  Heiko.Knigge@bad-muender.de 
    
Grieger, Patrick 133  Patrick.Grieger@bad-muender.de 
Hebecker, Dirk 143  Dirk.Hebecker@bad-muender.de 
Hüttner, Stephanie 144  Stephanie.Huettner@bad-muender.de 
Kurdzel, Karin 121  Karin.Kurdzel@bad-muender.de 
Placzko, Anna 141  Anna.Placzko@bad-muender.de 
    

    
    
    



 

Fachdienst 1.13 - Finanzen 
    

Schmidt, Gabriele (Fachdienstleiterin) 120  Gabriele.Schmidt@bad-muender.de 
Busse-Kohl, Cordula 113  Cordula.Busse-Kohl@bad-muender.de 
Engel, Birgit 110  Birgit.Engel@bad-muender.de 
Gräbel, Birgit 119  Birgit.Graebel@bad-muender.de 
Murawa, Kornelia 118  Kornelia.Murawa@bad-muender.de 
Pischel, Angela 229  Angela.Pischel@bad-muender.de 
Springer, Heike 112  Heike.Springer@bad-muender.de 
Wilkening, Michaela 115  Michaela.Wilkening@bad-muender.de 
Zimmermann, Kerstin 116  Kerstin.Zimmermann@bad-muender.de 
 

 

Fachdienst 2.20 – Gleichstellung, 
Bildung und Soziales 

  

    

Bruns, Sina (Fachdienstleiterin) 145  Sina.Bruns@bad-muender.de 
Beck, Kristina 160  Kristina.Beck@bad-muender.de 
Büchse, Conny 225  Conny.Buechse@bad-muender.de 
Engel, Susanne 161  Susanne.Engel@bad-muender.de 
Krause, Marion 135  Marion.Krause@bad-muender.de 
Siever, Anja 178  Anja.Siever@bad-muender.de 
    
    

FD 2.20 (Stadtjugendpflege)    
   

Henning, Frank 50 89 83  Frank.Henning@stadtjugendpflege-bm.de 
Schlißke, Manuela 50 89 84  Manuela.Schlisske@stadtjugendpflege-bm.de 
     

Fachdienst 3.30 - Hochbau   
    

Hitzemann, Dirk (Fachdienstleiter) 228  Dirk.Hitzemann@bad-muender.de 
Elsner, Michael 224  Michael.Elsner@bad-muender.de 
von Pentz, Anne 233  Anne.vonPentz@bad-muender.de 
Schubert, Rolf 221  Rolf.Schubert@bad-muender.de 
Stoffel, Heike 221  Heike.Stoffel@bad-muender.de 
    

Fachdienst 3.31 - Tiefbau   
    

Reiss, Carsten (Fachdienstleiter) 236  Carsten.Reiss@bad-muender.de 
Rauhut, Sarah-Jane 227  Sarah-Jane.Rauhut@bad-muender.de 
Bogorinsky, Pamela 222  Pamela.Bogorinsky@bad-muender.de 
Illgen, Christoph 210  Christoph.Illgen@bad-muender.de 
Stracke, Gerd 237  Gerd.Stracke@bad-muender.de 
    

Fachdienst 3.32 – Bauhof 
 

  

Lamp, Hans-Jürgen (Fachdienstleiter) 95 98 26  Hans-Juergen.Lamp@bad-muender.de 
Meyer, Hans-Friedrich 95 98 27   

 
 
 


